
車 速（ k m / h ）
車 輪
車 輪 幅（ m m ）
ハ ンド ル 調 整
走 行 クラッチ
ベ ル ト
回転数（rpm）
作 業 クラッチ
型 式
出力kW（ps）
油 量 ／ 燃 料
E／Gコード№

型 式
全長×全幅×全高（mm）
総 重 量（ k g ）

製 品 コ ー ド N o .
価 格（ 税 込 1 0 % ）

品　名

本
　体

エ
ン
ジ
ン

AR301
1,280×585×1,000

48
前進①1.8 ②4.0　後進①1.8

ゴム付鉄車輪（φ330）
-

ワンタッチ可変式上下4段調整
ベルトテンション

SA-33（W800）×1本
低速：136  高速：２１２ 

噛合式
GB101PN-410
2.2kW（3.0ps）
Ⓔ0.4ℓ　Ⓖ1.6ℓ

9012-0220
0051-0020
￥238,700

ＡＲ66０
１,４００×５7０×６７０

64

ゴム付き鉄車輪（φ300）
150・220（内～外）

LB-40（AG-X）×1本

クラッチレバーロック式（噛合式）
GB181PN-300
4.6kW（6.3ps）
Ⓔ0.55ℓ Ⓖ3.0ℓ

9018-1120
0036-0220
￥308,000

前進①0.9 ②1.9 ③4.0　後進①0.9

左右：前ローター時５段、後ローター時３段  上下：4段調整
クラッチレバーロック式（ベルトテンション式）

正転2段､逆転2段　低速：292　高速：545

車 速（ k m / h ）
車 輪
車 輪 幅（ m m ）
ハ ンド ル 調 整
走 行 クラッチ
ベ ル ト
回転数（rpm）
作 業 クラッチ
型 式
出力kW（ps）
油 量 ／ 燃 料
E／Gコード№

型 式
全長×全幅×全高（mm）
総 重 量（ k g ）

製 品 コ ー ド N o .
価 格（ 税 込 1 0 % ）

品　名

本
　体

エ
ン
ジ
ン

ＡＲ６０7Ｎ

低速：２９０ 高速：520

GB181PN-300
4.6kW（6.3ps）
Ⓔ0.55ℓ Ⓖ3.0ℓ

9018-1120
0040-0020
￥320,100

１,４５０×５6０×７4０
７８

前進 ①0.8 ②1.2 ③2.4 ④3.9  後進 ①1.2
ゴム付鉄車輪（φ350）

１９０･２４０（内～外）
ワンタッチ可変式（左右：５段調整　上下：５段調整）

ベルトテンション式
SB-43（W800）×1本

噛合式 

ＡＲ7０7ＮＦ

低速：２９０ 高速：６2０ 

GB221PN-349
5.1kW（7.0ps）
Ⓔ0.55ℓ Ⓖ3.0ℓ

9019-0720
0040-0520
￥405,900

ＡＲ６０4
１,45０×５6０×７３０

86
前進 ①0.9 ②1.4 ③2.7  後進 ①0.8 ②1.4

タイヤ 3.50-6(φ330)
４００～４８０(標準ホイルチューブ１４０)

ベルトテンション式
SB-46（W800）×1本
低速：273　高速：494

噛合式
GB181PN-300
4.6kW(6.3ps)
Ⓔ0.55ℓ　Ⓖ3.0ℓ

９０１8-1120
0038-0020
￥359,700

ワンタッチ可変式（左右：５段調整　上下：５段調整）

ＡＲ704
1,450×655×740

87
前進 ①1.0 ②1.5 ③2.9  後進 ①0.8 ②1.5

タイヤ 3.50-7（φ350）
520～580（標準ホイルチューブ190）

ベルトテンション式
SB-46（W800）×1本

　低速：273　高速：494
噛合式

ＧＢ221ＰＮ-349
5.1kW（7.0ps）
Ⓔ0.55ℓ　Ⓖ3.0ℓ

9019-0720
0039-0020
￥402,600

○仕様数値は「参考数値」にて表しております。　
○エンジン出力数値はグロス値です。
○カタログ記載内容は、2024年10月現在のものです。
○掲載内容は、改良の為に予告なく変更する事があります。

品名・型式 コードNo. 備考

※溝掘（片排土）ローターにて◎印はゴム付鉄車輪（別売）と併用して下さい。
△印はタイヤ用ホイルチューブL1（別売）と併用して下さい。▲印はタイヤ用ホイルチューブL2（別売）と併用して下さい。

5-1182-615-600
5-1182-625-600

0014-83000
0014-83500
0006-84000
0006-84500
0006-86000

5-1182-616-600
5-1182-626-600

0014-86000
5-1130-720-600
5-1130-730-600

0006-87500
0006-88000
0006-81000
0006-82000
0006-83000
0006-81500
0006-82500
0006-83500
0006-91000
0006-92000
0006-93000
0006-80000
0006-89000
0006-90000
0015-80000
0004-81000
0038-81000
0006-95000
0006-95500

7-1182-110-000
5-1180-120-000
5-1321-130-000
5-1130-165-000
5-1321-165-000

0004-9400G
5-1712-510-00G
5-1321-575-000

0038-82000
0006-98000
00３７-８３000
0037-84000

KW170P
KW230P
KW300P
KW350P
KW400P
KW500P
KW600P
KW17O-6P
KW230-6P
KW300-6P
KW200KP
KW300KP
KW400KP
KW500KP
KW300
KW400
KW500
KW300K
KW400K
KW500K
36-2R
36-4R
片上げR
S3
N3（ドラム無し）
350
Ｎ７

溝掘ローター

片排土ローター

Vローター
（溝掘）

Vローター
（片排土）

スーパーローター

中耕ローター

延長中耕ローター
延長天板セットAR604 
アポロ培土板プラスAR604 
プラ溝浚器プラスAR604 
ゴム付鉄車輪　52 
タイヤセット　3.50-6C 
タイヤセット　3.50-7B 
タイヤ用ホイルチューブ　L1 
タイヤ用ホイルチューブ　L2 
前単輪　62S 
前双輪　60W 
ネギ整形器N16
飛散防止セット AR604
スーパー親子ラセン
プラグカバーセット
マーカーセット

溝底幅170mm､4本爪　　◎
溝底幅230mm､4本爪　　◎
溝底幅３００ｍｍ､４本爪（L1付）
溝底幅３５０ｍｍ､４本爪（L1付）
溝底幅400ｍｍ､6本爪　　 △
溝底幅500ｍｍ､6本爪　　 ▲
溝底幅600ｍｍ､8本爪
溝底幅170mm､6本爪　　◎
溝底幅230mm､6本爪　　◎
溝底幅３００ｍｍ､６本爪（L1付）
溝掘ローターKW170P､230Pと併用
溝掘ローターKW300P､350Pと併用
溝掘ローターKW400Pと併用
溝掘ローターKW500Pと併用
溝底幅300mm（チューブ付）
溝底幅400ｍｍ　　　　　 △
溝底幅500ｍｍ　　　　　 ▲
ＶローターKW300と併用
ＶローターKW400と併用
ＶローターKW500と併用
φ360mm､溝幅330mm､2連　左右各1個
φ360mm､溝幅580mm､4連　左右各2個
進行方向に向かって左上げ
耕幅500mm､草巻防止ドラム付（ドラム直径145mm）
耕幅500mm､直径102mm､ドラム無し
耕幅３５０ｍｍ
耕幅600mm､直径102ｍｍ
中耕ローターS3と併用､左右各150mm延長
延長中耕ローター使用時装着
尾輪付中耕ローターと併用
尾輪付中耕ローターと併用
幅50mm､径350mm　　    ◎印と併用
幅92mm､径330mm（603標準セット）
幅９５ｍｍ､径３５０ｍｍ
溝底幅300～400mmの時使用95mm
S3中耕ローター､溝底幅500mmの時使用（603標準セット）140mm
アーム及び前1輪セット
アーム及び前2輪セット（604標準セット）

KW400Pと併用
-
GB、GMエンジンのみ
最大条間 1,150mm

AR604/AR704
※1

※2
※1

※2
※1

※1 AR604のみ　※2 AR７０4のみ

0037-81000
0040-81000

００３７－８６０００
5-1180-120-000
5-1130-165-000

0028-74000
5-1321-575-000
5-1182-115-000

0028-81000
0028-83000

5-1140-100-000
0037-83000
0037-84000

溝底幅200mm、１０本爪
溝底幅230mm、１０本爪
溝底幅250mm、１０本爪
幅92mm､径330mm
溝底幅300mmの時使用

片掘り用　中耕爪･尾輪付
ピン付　片側80mm延長
GB、GMエンジンのみ
最大条間 1,150mm

KW200B-10P
KW230C-1０P
KW２５０B-１０P

タイヤセット 3.50-6C 
タイヤ用ホイルチューブ L1 
ゴム付鉄車輪セット（ピン付）
ネギ整形器N16  
砂地用鉄車輪S35C 
掘取機5N 
掘取機５ＮＫ 
延長車軸
プラグカバーセット
マーカーセット 

硬土用
溝掘ローター

（AR707NF用）

品名・型式 コードNo. 備考
0028-82000
0028-82500

5-1182-625-600
5-1182-630-600
5-1182-626-600
5-1182-631-600

0028-92500
5-1130-720-600
5-1130-730-600

0006-81000
0006-81500
0028-84000
0028-83700
0006-91000
0006-93000

溝底幅200mm､6本爪
溝底幅250mm､6本爪
溝底幅230mm､4本爪
溝底幅300mm､4本爪
溝底幅230mm､6本爪
溝底幅300mm､6本爪
溝底幅250mm､6本爪
KW200A､250A､230P､230､250Vと併用
KW300P､KW300と併用
溝底幅300mm(チューブ付)
VローターKW300と併用
溝底幅300mm
KW300Aと併用
φ360mm､溝幅330mm､2連
進行方向に向かって左上げ

（1連200mm）

KW200A-6P
KW250A-6P
KW230P
KW300P
KW230-6P
KW300-6P
KW250V
KW200KP
KW300KP
KW300
KW300K
KW300A
KW300AK
36-2R
片上げR

溝掘ローター

片排土ローター

Vローター（溝掘）
Vローター（片排土）
畝立てローター
片寄せローター

スーパーローター

AR607N/AR707NF

0010-81500
0010-82000
0010-82500
0010-83000
0010-82200
0010-83300
0010-92000
0010-93000
0010-93500
0010-95500
0010-96000
0010-97000

7-1140-648-000
7-1140-649-000
7-1140-651-000
7-1140-650-000

0010-91700
0010-80000
0010-81000
0027-80000
0031-93000
0031-93500
0016-93700

5-1130-120-000
5-1130-165-000
5-1140-100-000

８０－１１８２－７２０－０G
0010-90000
0035-91000
0035-9７000
0035-93000
0035-94000
0035-95000
0035-96000
0036-90000

溝底幅150mm
溝底幅200ｍｍ
溝底幅250ｍｍ 
溝底幅300ｍｍ 
Ｗ150､Ｗ200と併用
Ｗ250､Ｗ300と併用
溝底幅200･250mm兼用
溝底幅300ｍｍ
溝底幅350･400mm兼用
V200-250と併用
V300と併用
V350-400と併用
φ290ｍｍ､幅260mm　2連
φ290ｍｍ､幅500mm　4連 
進行方向に向かって右上げ 
進行方向に向かって左上げ 
Ｖローター､溝掘ローター併用
耕うん幅400mm（分割式250mm+150mm）
大豆土寄せ用
耕うん幅　250mm
尾輪付､中耕ローターと併用
尾輪付､中耕ローターと併用
尾輪付､中耕ローターと併用
φ300mm､ボス付（左･右～1セット）*１

ピン付　Ｌ＝95
ゴム付鉄車輪用､ピン付　片側80mm延長
フロントローター時に使用 （ウェイト機能）　
株間､畝間の除草（220～300mm）花形ローター＋野菜カバーセット
畝通路幅:20～30cm､畝高さ15～25cm
畝肩削りローターセットと併用
畝肩整形器専用尾輪
調整幅290～500mm
調整幅230～350mm
中耕ローターと併用
2連 　※中耕ローターと併用

W150
Ｗ200
Ｗ250
Ｗ300
W200K
W300K
V200-250
V300
V350-400
V250K
V300K
V400K
2926C
29-4RC
片上げL
片上げR

排土板（双尾輪） 
中耕ローターセット 
中耕ローターセット（土寄せ）
中耕ローターセット250 
アポロ培土板プラスSF 
プラ溝浚器プラスSF
シャトル培土板 
タイヤセット 3.50-5　
タイヤ用ホイルチューブ L1   
延長車軸　 AR603 
前双輪セット
除草ローターセット 
畝肩削リローターセット 
畝肩整形器プラス 
尾輪UK
条間除草ローター500
条間除草ローター350
マルチぎわ除草セット
株間除草セット

溝掘ローター

溝掘ローター
(片排土)

Ｖローター

Ｖローター
(片排土)

スーパーローター

スーパーローター
(片排土)

品名・型式 コードNo. 備考

＊１：タイヤセットにはタイヤ用ホイルチューブ L１が必要

AR660

コードNo. 備考品 名 型式
AR400

0010-81500
0010-82000
0010-82500
0010-83000
0010-82200
0010-83300
0010-92000
0010-93000
0010-95500
0010-96000

7-1140-648-000
7-1140-651-000
7-1140-650-000

0027-80000
5-1130-120-000
5-1130-165-000

0035-96000

溝底幅150mm
溝底幅200ｍｍ
溝底幅250ｍｍ 
溝底幅300ｍｍ 
Ｗ150､Ｗ200と併用
Ｗ250､Ｗ300と併用
溝底幅200･250mm兼用
溝底幅300ｍｍ
V200-250と併用
V300と併用
φ290ｍｍ､幅260mm
2926Cと併用 
2926Cと併用 
幅２５０mm
φ300mm､別売 ホイルチューブ L１
ピン付　Ｌ＝95mm
中耕ローター250（0027-80000）と併用

W150
Ｗ200
Ｗ250
Ｗ300
W200K
W300K
V200-250
V300
V250K
V300K
2926C
片上げL
片上げR

中耕ローター　２５０
タイヤセット　3.50-5 
タイヤ用ホイルチューブ L1  
マルチぎわ除草セット

溝掘ローター

溝掘ローター
(片排土)

Ｖローター

Ｖローター
（片排土）

スーパーローター
スーパーローター
(片排土)

畑の様々な管理作業を楽に

AR301
AR400

1,335×570×805
57

前進 ①1.1 ②2.3  後進 ①1.2
ゴム付き鉄車輪(φ300)
150・220（内～外） 

ワンタッチ可変式上下４段調整
ベルトテンション式

Vベルト LB-40（AG-X）×1本
低速：302　高速：564

レバースライド式（噛合式）
GB131PN-357
3.0kW(4.2ps)
Ⓔ0.5ℓ　Ⓖ3.0ℓ

９０20-1120
0027-0020
￥250,800

2024年１０月 価格改定版

E-mail：info＠orec.co.jphttps://www.orec.co.jp

ACE ROTOR
実演動画



AR704
￥402,600（税込10%）

（本体価格￥366,000）

AR604
￥359,700（税込10%）

（本体価格￥327,000）

株間除草セット

AR707NF
￥405,900（税込10%）

（本体価格￥369,000）

AR607N
￥320,100（税込10%）

（本体価格￥291,000）

AR660
￥308,000（税込10%）

（本体価格￥280,000）

【写真：AR704】

【写真：AR707NF】

KW200B-10P（AR707NF用）

中耕培土作業 （別売：中耕ローター+ML培土板）

AR604/AR704 （ローター別売）

AR607N 　　　   /AR707NF （ローター別売）

AR660 （ローター別売）

AR660用アタッチメント

株間除草仕様大豆管理仕様麦作管理仕様除草整形仕様

株間除草作業大豆の中耕培土麦の土入、うね作り除草整形作業

株間除草セット
中耕ローター

中耕ローター（土寄せ）
アポロ培土板

V ローター
排土板

畝肩削りローターセット
畝肩整形器

堀取器5N堀取りローター（両用）砂地用鉄車輪

マーカーセット 硬土用溝堀ローター

Change

株間除草作業 （別売：株間除草セット）

共
通

共
通

実演動画

ハンドル回転でフロント作業可！

1

在庫限り

AR400 （ローター別売）

AR301（ローター別売）

耕うん幅300 mm 耕うん幅170 mm 花形ローター170と併用

株間の初期除草ができます。

AR400
￥250,800（税込10%）

（本体価格￥228,00０）
250

￥238,700（税込10%）

（本体価格￥217,00０）

AR301

溝堀作業 （別売：溝堀ローターセット）

溝堀作業

片排土作業

高速回転

在庫限り

在庫限り

マルチぎわ除草セット（別売）

低重心で
パワフル溝堀

軽い取回しで
楽々作業

軽量
コンパクト

高能率な
中耕培土

ネギ
専用機

実演動画

大根、キャベツなどの条間の除草作業

専用爪、専用カバーを装着する事で土が外に
飛ばず、作物にかからない為、優しく効率的な
作業ができます。

①畝通路幅：20～30cm対応
②畝高さ：15～25cm対応

110～200ｍｍの幅で調節可能（15ｍｍピッチ）

①除草専用ローターで土を薄く削り取り除草する。
②雑草が小さいうちに実施すればより効果が高い。
③除草幅の調節が可能。
④ナタ爪に比べ隙間なく除草できる。
⑤ナタ爪に比べ除草した草が絡みにくい為、
　効率よく除草できる。


